关的法律、法规、规章和上海证券交易所规则，本次符合条件的限售股份上市流通不存在实

质性障碍。

因此，我们认为自2015年6月30日起，威远集团所持限售股份47,559,084股具备了上

市流通的资格。

六、本次限售流通股上市情况

（一）本次限售股上市流通数量122,948,061股，其中股改限售股上市流通数量为47,

559,084股，非公开发行限售股上市流通数量为75,388,977股；

（二）本次有限售条件的流通股上市流通日为2015年6月30日；

（三）有限售条件的流通股上市明细清单

序

号

股东名称

持有有限售条件

的流通股股份数

量

（

单位

：

股

）

持有有限售条件的

流通股股份占公司

总股本比例

（

%

）

本次上市数量

（

单位

：

股

）

剩余有限售条件的流通股股份数量

（

单位

：

股

）

1

新 奥 控 股 投 资 有 限

公司

305,261,472 30.97 75,388,977 229,872,495

2

河 北 威 远 集 团 有 限

公司

47,559,084 4.82 47,559,084 0

合计

352,820,556 35.79 122,948,061 229,872,495

注：新奥控股所持有的本批次有限售条件流通股于本次全部上市流通，尚持有其他有

限售条件流通股229,872,495，限售期至2016年7月6日。

（四）2006年4月17日，公司完成股权分置改革方案的实施。 根据《上市公司股权分置

改革管理办法》和《河北威远生物化工股份有限公司股权分置改革说明书(修订稿)》，自

2008年4月17日起，公司限售股份之唯一持有人威远集团所持有的限售流通股11,822,171

股获得流通资格；自2009年4月17日起，威远集团所持有的限售流通股11,822,171股获得

流通资格。 2009年3月16日，公司向特定对象发行股票购买资产及重大资产重组暨关联交

易方案经中国证监会审核后获得有条件通过。 根据中国证监会的要求，以及公司实际控制

人做出的承诺，公司股东威远集团未要求公司按期解禁于2010年4月19日达到股改解禁条

件的第三批有限售条件流通股共计47,559,084股。

（五）此前有限售条件的流通股上市情况：

2008年6月6日，公司股东威远集团所持有的11,822,171股有限售条件流通股上市流

通。

2009年7月15日，公司股东威远集团所持有的11,822,171股有限售条件流通股上市流

通。

七、本次股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前

变动数

本次上市后

限售条件的

流通股份

1

、

国有法人持股

0 0 0 0

2

、

其他境内法人持有股份

569,213,999 -47,559,084 -75,388,977 446,265,938

3

、

境外法人

、

自然人持有股份

0 0 0 0

有限售条件的流通股合计

569,213,999 -47,559,084 -75,388,977 446,265,938

无限售条件

的流通股份

A

股

416,571,044 47,559,084 75,388,977 539,519,105

无限售条件的流通股份合计

416,571,044 47,559,084 75,388,977 539,519,105

股份总额

985,785,043 0 0 985,785,043

注： 本次拟于2015年6月30日同日上市流通的有限售条件的公司A股分为两部分：因

2006年公司股权分置改革限售股锁定期满拟上市流通的限售股47,559,084股和因2008

年公司重大资产重组所发行限售股锁定期满拟上市流通的限售股75,388,977股， 合计

122,948,061股。

八、公告附件

（一）国信证券股份有限公司出具的《关于新奥生态控股股份有限公司重大资产重组

及非公开发行限售股上市流通的核查意见》；

（二）国信证券股份有限公司出具的《关于新奥生态控股股份有限公司有限售条件的

流通股上市流通申请的核查意见书》。

特此公告。

新奥生态控股股份有限公司

董 事 会

二〇一五年六月二十五日

证券代码：

600246

证券简称：万通地产 公告编号：

2015-049

北京万通地产股份有限公司

2015

年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

·本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2015年6月25日

(二)股东大会召开的地点：北京市朝阳区朝阳门外大街甲6号万通中心写